от l4.01.2025

Российская Федерация
Администрация Меленковского муниципального округа

Владимирской области
Финансовое управление

прикАз

г. Меленки
Jфб

кО внесенuu uзмененuu в прuказ

ф uн ан с о в о zo упра в ле нuя аd мuнuсmр ацuu
Меленковскоео района М ]24/l оm 02,12.2024 z,

кОб уrпверсюdенuu перечня KodoB 2лавньlх
аdмuнuсmраmоров среdсmв бюdэюеmа
Ме ле н ко в с ко zo мунuцlJп альн о ?о о кру2 а
Влаduмuрской обласmu u Указанuй
о поряdке прuJие не нuя клас сuфuкацuu
расхоdов бюdэюеmа>>

В соответствии со статьей 2l Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина
РОССии от 06 июня 2019 года Nч 85 н <О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации РоссиЙскоЙ Федерации, их структуре и принципах назначения))

приказываю:
l. В приложение Ns2 к приказу финансового управления администрации Меленковского

РайОНа N9 i24ll от 02.12.2024 г. <Об угверждении перечня кодов главных администраторов средств
бЮДЖета Меленковского муниципального округа Влалимирской области и Указаний о порядке
применения классификации расходов бюджета> внести следующие изменения:

1.2. ПРиложение Ns 2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета
меленковского муниципального округа Владимирской области, начиная с бюджетов на 2025 год и на
плановый период 2026 и2027 годоs добавить строки следующего содержания:

(S5767 - Обеспечение комплексного развития сельских территорий по развитию жилищного
строительства и повышению уровня благоустройства домовладений.

1.3.ПРИЛОжение Ns 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета
меленковского муниципального округа Владимирской области, начиная с бюджетов на2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов добавить строки следующего содержания:

2. Начальнику отдела доходов и экономического анализа довести настоящий приказ до главных
администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов
источников финансирования Дефицита бюджета муниципального округа и Управления
Федерального казначейства по Владимирской области,

обеспечение комплексного
жилищного строительства
домовладений

развитиl{ сельских
и повышени}о

территорий по развитию
"уровня благоустройства

27зOlS5767

Проектировани9, строительство,
автомобильных дорог общего
искусственных сооружений на них

капитальный ремонт и реконструкция
пользования местного значения и

190019д060

3. Настоящий приказ подлежит рsзмещению в сети Интернет на сайте администрации округа в
пред9лах информаuионного ресурса финансового управления администрации Меленковского
муниципального округа..

4. Настоящий приказ вступа9т в силу 0 момента подписаниrI.
5, Контроль за выполнением настоящого прика:}а возложить на заместителя Fачальника

финансового уцравления админиOтрации Меленковского муниципального округа.

Заместитель начальника финансового }правлеlrи$ 7/
администрации Меленковского ( //
муниципального округа \_.{

(_
Т.А. Промышляева